UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ NỘI VỤ

–––

Số:          /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi và xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III tỉnh Bắc Giang năm 2023

––––––––––––––

Thực hiện Quyết định số 529/QĐ-UBND, Quyết định số 531/QĐ-UBND

ngày 10/4/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt Đề án tổ chức thi và xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III tỉnh Bắc

Giang năm 2023. Sở Nội vụ thông báo một số nội dung sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện dự thi và xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III (có danh

sách kèm theo).

Sở Nội vụ tiếp nhận và giải quyết các kiến nghị về danh sách thí sinh đủ

điều kiện, không đủ điều kiện từ ngày 13/4/2023 đến hết ngày 18/4/2023 tại Sở

Nội vụ.

2.  Tổ chức thi thăng hạng

2.1. Lịch thi

- Thông báo Số báo danh: Từ 14 giờ ngày 22/4/2023 tại địa điểm thi thăng

hạng và trên Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ (địa chỉ snv.bacgiang.gov.vn).

- Khai mạc Hội đồng thi: từ 06 giờ 30 phút ngày 23/4/2023 tại Hội trường

Trường THPT Chuyên Bắc Giang.

- Tổ chức thi: từ 07 giờ ngày 23/4/2023 (Chủ nhật), cụ thể:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ, thi 02 môn:

+ Môn kiến thức chung: thi trắc nghiệm trên giấy (thời gian 60 phút);

+ Môn tin học: thi trắc nghiệm trên giấy (thời gian 30 phút); (phiên bản

Microsoft office 2010).

- Buổi chiều: Từ 13 giờ, thi 02 môn:

+ Môn nghiệp vụ chuyên ngành: thi viết (thời gian 120 phút);

+ Môn Ngoại ngữ: thi trắc nghiệm trên giấy (thời gian 30 phút).

- Thí sinh được miễn môn thi nào (tin học, ngoại ngữ) thì không phải làm

bài thi môn thi đấy.

2.2. Địa điểm thi: Trường THPT Chuyên Bắc Giang, đường Hoàng Văn

Thụ, Phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang.

 2

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, địa phương, đơn vị thông báo đến các viên

chức được cử dự thi hoặc xét thăng hạng được biết; cử 01 cán bộ làm công tác tổ

chức nộp lệ phí dự thi tại Sở Nội vụ (Phòng Công chức viên chức) trước ngày

17/4/2023; thí sinh dự thi thăng hạng không nộp trực tiếp./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- Các tổ chức Hội;

- Đơn vị SNCL tự đảm bảo chi thường xuyên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Cổng thông tin điện tử Sở Nội vụ (đăng tin);

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-04-13T07:31:06+0700

		2023-04-13T08:49:13+0700

		2023-04-13T08:49:20+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-13T08:50:20+0700